SN-03 BPA Data Response

Request No.:
BPA-JC-007
Request:
Witnesses:
Bliven et al.
Exhibit:
SN-03-E-JC-01, page 42, lines 6-8.
Please confirm that the $730 and $780 million on lines 7 and 8 are correct.  If not, please state the correct figures.

Response:


The values on line 7 are being corrected through errata.  The sentence on lines 6 and 7 should read:  “After correcting the resource and load inputs into AURORA, we showed revenues ranging between $790 and $840 million, resulting from prices being about $6 higher.”

It should be noted that we are not advocating that BPA should use these values in its ratesetting modeling.  Rather, we are advocating that BPA update its input dataset to be current with the market as it exists today, and use that updated data in its normal course of rate, risk, and revenue modeling.  The results from our reference cases may not be those determined through the full range of risk variables that BPA models.
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